КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2014 года № 22
с. Альменево

О присвоении звания филиалу муниципального
казенного учреждения культуры «Центральный
Дом культуры» районный историко-краеведческий
народный музей «Дружба»

      Рассмотрев ходатайство инициативной группы жителей Альменевского района о
присвоении  филиалу муниципального казенного учреждения культуры «Центральный
Дом культуры» районный историко-краеведческий народный музей «Дружба» имени
Ф. И. Шакировой, основателя музея, почетного гражданина Альменевского района
Альменевская районная Дума

     РЕШИЛА:

1. Присвоить  филиалу муниципального казенного учреждения культуры
«Центральный Дом культуры» районный историко-краеведческий народный музей
«Дружба» звание филиал муниципального казенного учреждения культуры
«Центральный Дом культуры» районный историко-краеведческий народный музей
Дружба» имени Ф. И. Шакировой.

2. Отделу культуры и кинофикации Администрации Альменевского района внести
изменения в Устав МКУК «ЦДК».

3. Решение Альменевской районной Думы от 27 апреля 2012 года  № 25 «О
присвоении звания «Народному музею «Дружба» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Альменевской районной Думы по социальным вопросам (Кябуру Н. Л.).

Председатель Альменевской районной Думы               А. Ф. Белоусов

Глава Альменевского района             Д. Я. Сулейманов